
Id: 0A156A80-EC1B-4726-A65C-151A9F55709B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 181/Z/20 

WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w kwocie 3.000.000,00 zł 

(słownie: trzy miliony złotych) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Uchwały Nr 111/19 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgorzelec na 2020 rok. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) z przeznaczeniem 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy. 

§ 2.  

1. Spłata planowanego kredytu długoterminowego następować będzie w latach 2020-2025. 

2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego, o którym mowa w § 1 stanowić będzie weksel In blanco wraz 

z deklaracją wekslową. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 0A156A80-EC1B-4726-A65C-151A9F55709B. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 181/Z/20 

Wójta Gminy Zgorzelec 

z dnia 20 kwietnia 2020 r.      

 

W budżecie Gminy Zgorzelec na 2020 rok zaplanowano zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 

3.000.000 zł. Przedmiotowy kredyt zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. Planowany kredyt 

długoterminowy zaciągnięty zostanie na lata 2020-2025 i spłacany będzie z dochodów własnych budżetu Gminy 

Zgorzelec. 


